CO-32/2008 o výpožičke majetku štátu, 

uzatvorená podľa §659 - §662 Občianskeho zákonníka v znení neskorších predpisov nasledovne: 

1. V čl. 2 sa text: „Hodnota výpožičky bola určená podľa výsledkov inventarizácie so stavom 

k 31.12.2008 v celkovej hodnote 5 828,87 €, slovom päťtisícosemstodvadsaťosem eur 
osemdesiatsedem centov,“ nahrádza textom: „Hodnota materiálu výpožičky bola určená podľa 

výsledkov inventarizácie so stavom k 31.12.2018 v celkovej hodnote 5 663,36 €, slovom 

päťtisícšesťstošesťdesiattri eur tridsaťšesť centov.“ 

2. Príloha č. 1 k zmluve č. CO-32/2008 sa nahrádza prílohou č. 1 dodatku č. 2  

k zmluve č. CO-32/2008 o výpožičke. 

Čl. 3  

1. Ostatné časti zmluvy ostávajú nezmenené. 

2. Tento dodatok je vypracovaný v 2 rovnopisoch, z ktorých po podpise prevezmú po jednom